UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  619    /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày    25  tháng  02   năm 2009

	  QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra việc xóa nợ tiền phạt
chậm nộp thuế và cấp giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư
cho Công ty TNHH Thực phẩm chế biến Á Châu.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ công văn số 4509/UBND-KTTH ngày 19/12/2008 của UBND tỉnh về việc thực hiện kết luận của Kiểm toán Nhà nước năm 2008;

  Theo đề nghị của Sở Tài chính tại công văn số 217/STC-NS ngày 20/02/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ công tác kiểm tra việc xóa nợ tiền phạt chậm nộp thuế và cấp giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư cho Công ty Thực phẩm Á Châu, gồm các ông có tên sau đây:
           1. Ông Nguyễn Ngọc Quang - Phó Chủ tịch UBND tỉnh:
     Tổ trưởng.

 2. Ông Trương Quang Dũng - Phó Giám đốc Sở KH & ĐT:  Tổ phó Thường trực.

 3.Ông Phan Văn Chín - Phó Giám đốc Sở Tài chính:
     Tổ phó.

           4. Các Tổ viên: Ông Nguyễn Ngọc Nam - Phó Văn phòng UBND tỉnh, Ông Lê Mai Khắc Hưng - Phó Cục trưởng Cục Thuế, Ông Phan Tấn Nghị - Phó Chánh Thanh tra tỉnh, Ông Võ Ngọc Mỹ, P.P- Kinh tế tổng hợp, VP. UBND tỉnh, Ông Nguyễn Phúc - P.Phòng TCDN, Sở Tài chính, Ông Nguyễn Phúc Hưng - P. P- Thanh tra thuế, Cục Thuế, Ông Phạm Văn Trung, P.P- Doanh nghiệp, Sở KH&ĐT, Ông Nguyễn Văn Ảnh - P.P- Thanh tra nội chính - văn xã, Thanh tra tỉnh.

        Điều 2. + Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và thực hiện nhiệm vụ là kiểm tra các quyết định xóa nợ tiền phạt chậm nộp thuế của các đơn vị, doanh nghiệp năm 2008 và cấp Giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư số 42/CN-UB ngày 23/12/2004 của UBND tỉnh cho Công ty TNHH Thực phẩm chế biến Á Châu, theo kết luận của Kiểm toán Nhà nước năm 2008.

  + Sở Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan Thường trực Tổ công tác, có trách nhiệm phối hợp với Sở Tài chính xây dựng kế hoạch kiểm tra, tổng hợp kết quả kiểm tra và tham mưu UBND tỉnh văn bản báo cáo Bộ Tài chính, Tổng cục Thuế.

   + Tổ công tác tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ kiểm tra.

        Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,  Cục trưởng Cục Thuế; Chánh Thanh tra tỉnh, các ông có tên tại Điều 1 và thủ trưởng cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

· Như điều 3;

· TTUBND tỉnh;

· CPVP;

· Lưu: VT, KTTH(Mỹ).

(D:\My\Quyet dinh\qd thành lập Tổ công tác kiểm tra xóa nợ phạt chậm thuế ...doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Minh Ánh

PAGE
2